- Regionalbus
521 Dresden - Radeberg - Pulsnitz RBO &
U mleltu ngsfahrplan Gliltig ab 10.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschrénkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de | wir sind C’tro.nsde»
Verkehrstage Montag-Freitag (Schule) Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 3 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 | 601 603 605 607 609 611 613 615 617
Verkehrshinweise
&aU &4U &4U 44U &4U 44U 44U &U 44U 46U &U &4U 46U &U 44U &4U &4U 44U 46U &4U 4U &U &4U 464U &U &4U 46U &U &4U 46U &U|&U & &U &U 64U & &U U &
DD Obere Station Schwebebahn (1) ab 07:40
Dresden Amselsteg (1) 07:41
Dresden Schillerplatz (2) 05:15 06:1507:15 | 08:1509:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:17 21:17|04:48 09:17 11:17 13:17 15:17
Dresden Kornerplatz (2) 05:18 06:18 07:18 | 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:20 21:20|04:49 09:20 11:20 13:20 15:20
Dresden RiBweg (2) 05:19 06:19 07:19 | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:21 21:21|04:50 09:21 11:21 13:21 15:21
Dresden Steglichstralie (2) 05:21 06:21 07:21 | 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:22 21:22|04:51 09:22 11:22 13:22 15:22
Dresden Tannichtstrale (2) 05:22 06:22 07:22 | 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:23 21:23|04:51 09:23 11:23 13:23 15:23
Dresden ScharfensteinstralRe (2) 05:23 06:23 07:23 | 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24|04:52 09:24 11:24 13:24 15:24
Dresden Zweibriiderweg (2) 05:24 06:24 07:24 | 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 21:25|04:53 09:25 11:25 13:25 15:25
Dresden Kotzschweg (2) 05:26 06:26 07:26 07:42 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:27 21:27|04:54 09:27 11:27 13:27 15:27
Dresden Auf der Hohe (2) 05:28 06:28 07:28 07:44 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:29 21:29|04:56 09:29 11:29 13:29 15:29
Dresden HutbergstralRe (2) 05:28 06:28 07:28 07:44 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:29 21:29|04:56 09:29 11:29 13:29 15:29
Dresden Rochwitz Blhlauer Str. (2) 05:29 06:29 07:29 07:45 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:30 21:30|04:57 09:30 11:30 13:30 15:30
Dresden Rochwitzer Stralte (2) 05:30 06:30 07:30 07:46 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:31 21:31]|04:58 09:31 11:31 13:31 15:31
Dresden Hornweg (3) 05:31 06:31 07:31 07:47 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:32 21:32|04:59 09:32 11:32 13:32 15:32
Dresden Quohrener Stralle (1) 05:32 06:32 07:32 07:48 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:33]05:00 09:33 11:33 13:33 15:33
Dresden Cunewalder Strafte (1) 05:33 06:33 07:33 07:49 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 21:34]05:01 09:34 11:34 13:34 15:34
Dresden Biihlau Ullersdorfer Pl (4) 05:35 06:35 07:35 07:51 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35/05:04 07:48 09:36 11:36 13:36 15:36
Weillig Am Steinkreuz (2) 05:38 06:38 07:38 07:54 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:18 14:38 15:18 15:38 16:18 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38|05:06 07:51 09:38 11:38 13:38 15:38
Dresden Schneise 8 (1) 05:41 06:41 07:41 07:57 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41|05:09 07:54 09:41 11:41 13:41 15:41
Ullersdorf Miihle (1) 05:42 06:42 07:42 07:58 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:22 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42|05:10 07:55 09:42 11:42 13:42 15:42
Ullersdorf Am Sportplatz (1) 05:43 06:43 07:43 07:59 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:23 14:43 15:23 15:43 16:23 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43|05:11 07:56 09:43 11:43 13:43 15:43
Ullersdorf Gemeindezentrum (1) 05:44 06:44 07:44 08:00 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44]05:12 07:57 09:44 11:44 13:44 15:44
Linie 753 nach Kleinerkmannsdorf (1) ab 09:52 11:52 12:52 13:52 14:57 15:52 16:52 18:52 09:52 11:52 15:52
GroRerkmannsdf Ullersd.Str (1) 05:47 06:47 07:47 08:03 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47|05:14 08:00 09:47 11:47 13:47 15:47
Radeberg Wilhelm-Roénsch-Stralle (1) 05:49 06:49 07:49 08:05 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49|05:16 08:02 09:49 11:49 13:49 15:49
Radeberg Richard-Wagner-Str (1) 05:51 06:51 07:51 08:07 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:31 14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51|05:18 08:04 09:51 11:51 13:51 15:51
Radeberg Goethestralle (1) 05:53 06:53 07:53 08:09 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:52|05:19 08:06 09:53 11:53 13:53 15:53
Radeberg Rathenaustralie (2) 05:54 06:54 07:54 08:10 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:54 18:54 19:54 20:53 21:53|05:20 08:07 09:54 11:54 13:54 15:54
Radeberg Bahnhof (7) an 05:57 06:57 07:57 08:13 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:37 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 21:5605:21 08:10 09:57 11:57 13:57 15:57
Linie S8 von Dresden Hbf an 04:58 05:27 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:27 16:58 17:58 18:58 19.58 20.58 09:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16.:58
Linie RB61 von Dresden Hbf an 06:17 12:19 14:19 16:19
Linie RB60 von Dresden Hbf an |04:17 05:17 13:21 15:21 07:21
Linie RE2 von Dresden Hbf an 09:48 11:48 13:48 15:48
Linie RE1 von Dresden Hbf an 05:44 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20.48 12:48 16:48
Radeberg Bahnhof (3) ab [04:36 05:03 05:33 06:03 06:25 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:30 15:03 15:30 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 05:23 07:33 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03
Linie 760 von Hermsdorf (b Dresden) Bahnhof (4) an 07.03 08:01 20:04 10.04 14.04
Linie 760 von Hermsdorf (b Dresden) Nordstral3e (1) an 07:03
Linie 760 von Medingen Am Eichelberg (3) an 07:01 08:02
Linie 760 von Medingen Schule an 05:59
Radeberg August-Bebel-Str (1) 04:38 05:05 05:35 06:05 06:27 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:32 15:05 15:32 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 05:25 07:35 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05
Radeberg Pulsnitzer Stralle (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 05:26 07:36 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06
Radeberg Krankenhaus (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 05:27 07:37 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07
Radeberg Oberstralle (1) 04:39 05:06 05:36 06:06 06:28 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:33 15:06 15:33 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 | | | | | | | |
Radeberg Arztehaus (1) 04:40 05:07 05:37 06:07 06:29 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 | | | | | | | |
Radeberg Einkaufszentrum (1) 04:41 05:08 05:38 06:08 06:30 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 | | | | | | | |
Radeberg Am Sandberg (1) 04:42 05:09 05:39 06:09 06:31 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:36 15:09 15:36 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 | | | | | | | |
Radeberg Am Wall (1) 04:42 05:09 05:39 06:09 06:31 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:36 15:09 15:36 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 | | | | | | | |
Radeberg Krankenhaus (91) 04:43 05:10 05:40 06:10 06:32 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:37 15:10 15:37 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 | | | | | | | |
Leppersdorf Gewerbegebiet (1) | 05:1805:48 | 06:40 07:18 | | | | | | 13:18 | | 14:45 | 15:45 | 16:48 | | | | 21:18 05:35 | | | 13115 | | 17:15
Leppersdorf Pulsnitzer Strale (1) 04:49 05:20 05:50 06:17 06:42 06:44 07:20 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:20 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:50 17:17 18:17 19:17 20:17 21:20 05:37 07:44 10:14 12:14 13:17 14:14 16:14 17:17
Leppersdorf Schule (1) 04:50 05:21 05:51 06:18 06:43 06:45 07:21 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:51 17:18 18:18 19:18 20:18 21:21 05:37 07:45 10:15 12:15 13:18 14:15 16:15 17:18
Leppersdorf Kirche (1) 04:51 05:22 05:52 06:19 06:44 06:46 07:22 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:52 17:19 18:19 19:19 20:19 21:22 05:38 07:46 10:16 12:16 13:19 14:16 16:16 17:19
Lichtenb Az Kleindittmannsd. (1) 04:54 05:25 05:55 06:22 06:47 06:49 07:25 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:25 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:55 17:22 18:22 19:22 20:22 21:25 05:41 07:49 10:19 12:19 13:22 14:19 16:19 17:22
Kleindittmannsdorf Feuerwehr (1) | | 0558 | 06:50 | | | | | | | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:58 | | | | | | | | | | | | |
Linie 767 von Kleindittmannsdorf Feuerwehr (1) an 06:55 12:20 14:20 16:20
Lichtenberg Mitte (1) 04:55 05:27 06:03 06:24 06:55 06:51 07:27 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:00 13:27 14:00 14:24 15:00 15:24 16:00 16:24 17:03 17:24 18:24 19:24 20:24 21:26 05:42 07:50 10:20 12:20 13:24 14:20 16:20 17:24
Linie 767 nach Kleindittmannsdorf Feuerwehr (1) ab 07.06 12:29 13:29 14.29 15:29
Lichtenberg Kirche (1) 04:56 05:29 06:05 06:26 06:57 06:53 07:29 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:02 13:29 14:02 14:26 15:02 15:26 16:02 16:26 17:05 17:26 18:26 19:26 20:26 21:27 05:43 07:51 10:21 12:21 13:26 14:21 16:21 17:26
Lichtenberg Steinbergsied|. (1) 04:58 05:31 06:06 06:28 06:58 06:55 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:04 13:31 14:04 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:06 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 05:44 07:53 10:23 12:23 13:28 14:23 16:23 17:28
Pulsnitz Mittelbacher Str (1) 05:00 05:33 06:08 06:30 07:00 06:57 07:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:06 13:33 14:06 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:08 17:30 18:30 19:30 20:30 21:31 05:46 07:55 10:25 12:25 13:30 14:25 16:25 17:30
Linie S8 nach Kamenz Bahnhof ab 05:12 05:40 06:12 06:40 07:12 07:12 07:40 08:40 13:12 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:40 08:12
Pulsnitz Robert-Koch-Stralle (1) 05:01 05:34 06:09 06:31 07:01 06:58 07:34 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:07 13:34 14:07 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:09 17:31 18:31 19:31 20:31 21:32 05:47 07:56 10:26 12:26 13:31 14:26 16:26 17:31
Pulsnitz Ziegenbalgplatz (1) 05:02 05:35 06:10 06:32 07:02 06:59 07:35 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:08 13:35 14:08 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:10 17:32 18:32 19:32 20:32 21:33 05:48 07:57 10:27 12:27 13:32 14:27 16:27 17:32
Pulsnitz Wettinplatz (1) 05:03 05:36 06:12 06:33 07:04 07:00 07:36 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:09 13:36 14:09 14:33 15:09 15:33 16:09 16:33 17:12 17:33 18:33 19:33 20:33 21:34 05:49 07:58 10:28 12:28 13:33 14:28 16:28 17:33
Pulsnitz Bahnhof (1) an [05:05 05:38 06:14 06:35 07:06 07:02 07:38 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:11 13:38 14:11 14:35 15:11 15:35 16:11 16:35 17:14 17:35 18:35 19:35 20:35 21:36 05:51 08:00 10:30 12:30 13:35 14:30 16:30 17:35
Linie S8 nach Kamenz Bahnhof ab 105:14 07:14 07:14 06:14 08:14

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus




521

Dresden - Radeberg - Pulsnitz

Umleitungsfahrplan aiitig ab 10.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Sonn- und Feiertag

713 715 717 719 723 727 731

&U &U &U

17:17 19:17 20:17 21:17
17:20 19:20 20:20 21:20
17:21 19:21 20:21 21:21
17:22 19:22 20:22 21:22
17:23 19:23 20:23 21:23
17:24 19:24 20:24 21:24
17:25 19:25 20:25 21:25
17:27 19:27 20:27 21:27
17:29 19:29 20:29 21:29
17:29 19:29 20:29 21:29
17:30 19:30 20:30 21:30
17:31 19:31 20:31 21:31
17:32 19:32 20:32 21:32
17:33 19:33 20:33 21:33
17:34 19:34 20:34 21:34
17:36 19:36 20:35 21:35

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 619 623 627 631|701 707 709 711
Verkehrshinweise

aU &U &4U 44U | &U &U 4U &U &U 4U &U & U
Dresden Schillerplatz (2) 17:17 19:17 20:17 21:17|04:47 09:17 11:17 13:17 15:17
Dresden Kornerplatz (2) 17:20 19:20 20:20 21:20|04:48 09:20 11:20 13:20 15:20
Dresden Rilweg (2) 17:21 19:21 20:21 21:21|04:49 09:21 11:21 13:21 15:21
Dresden Steglichstralte (2) 17:22 19:22 20:22 21:22|04:50 09:22 11:22 13:22 15:22
Dresden Tannichtstralle (2) 17:23 19:23 20:23 21:23|04:50 09:23 11:23 13:23 15:23
Dresden Scharfensteinstralie (2) 17:24 19:24 20:24 21:24]|04:51 09:24 11:24 13:24 15:24
Dresden Zweibriiderweg (2) 17:25 19:25 20:25 21:25|04:52 09:25 11:25 13:25 15:25
Dresden Kotzschweg (2) 17:27 19:27 20:27 21:27|04:53 09:27 11:27 13:27 15:27
Dresden Auf der Hohe (2) 17:29 19:29 20:29 21:29|04:55 09:29 11:29 13:29 15:29
Dresden Hutbergstrale (2) 17:29 19:29 20:29 21:29|04:55 09:29 11:29 13:29 15:29
Dresden Rochwitz Blhlauer Str. (2) 17:30 19:30 20:30 21:30|04:56 09:30 11:30 13:30 15:30
Dresden Rochwitzer Stralte (2) 17:31 19:31 20:31 21:31|04:57 09:31 11:31 13:31 15:31
Dresden Hornweg (3) 17:32 19:32 20:32 21:32|04:58 09:32 11:32 13:32 15:32
Dresden Quohrener Stralle 1) 17:33 19:33 20:33 21:33|04:59 09:33 11:33 13:33 15:33
Dresden Cunewalder StralRe 1) 17:34 19:34 20:34 21:34|05:00 09:34 11:34 13:34 15:34
Dresden Biihlau Ullersdorfer PI (4) 17:36 19:36 20:35 21:35/05:03 09:36 11:36 13:36 15:36
WeiRig Am Steinkreuz (2) 17:38 19:38 20:38 21:38|05:05 09:38 11:38 13:38 15:38
Dresden Schneise 8 (1) 17:41 19:41 20:41 21:41|05:08 09:41 11:41 13:41 15:41
Ullersdorf Miihle 1) 17:42 19:42 20:42 21:42|05:09 09:42 11:42 13:42 15:42
Ullersdorf Am Sportplatz (1) 17:43 19:43 20:43 21:43|05:10 09:43 11:43 13:43 15:43
Ullersdorf Gemeindezentrum (1) 17:44 19:44 20:44 21:44|05:11 09:44 11:44 13:44 15:44
GrofRerkmannsdf Ullersd.Str 1) 17:47 19:47 20:47 21:47|05:13 09:47 11:47 13:47 15:47
Radeberg Wilhelm-Rénsch-Stralte (1) 17:49 19:49 20:49 21:49(05:15 09:49 11:49 13:49 15:49
Radeberg Richard-Wagner-Str 1) 17:51 19:51 20:51 21:51]05:17 09:51 11:51 13:51 15:51
Radeberg Goethestralle (1) 17:53 19:53 20:52 21:52|05:18 09:53 11:53 13:53 15:53
Radeberg Rathenaustralle (2) 17:54 19:54 20:53 21:53|05:19 09:54 11:54 13:54 15:54
Radeberg Bahnhof (7) an [17:57 19:57 20:56 21:56|05:20 09:57 11:57 13:57 15:57

17:38 19:38 20:38 21:38
17:41 19:41 20:41 21:41
17:42 19:42 20:42 21:42
17:43 19:43 20:43 21:43
17:44 19:44 20:44 21:44
17:47 19:47 20:47 21:47
17:49 19:49 20:49 21:49
17:51 19:51 20:51 21:51
17:53 19:53 20:52 21:52
17:54 19:54 20:53 21:53
17:57 19:57 20:56 21:56

Linie S8 von Dresden Hbf an |17:58 19:58 20:58 09:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16.58 17:58 20:58

Linie RE2 von Dresden Hbf an |17:48 19:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Linie RE1 von Dresden Hbf an 20:48 12:48 16:48 20:48
Radeberg Bahnhof (3) ab [18:03 20:03 21:03 05:20 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 21:03

Linie 760 von Hermsdorf (b Dresden) Bahnhof (4) an |18:04
Radeberg August-Bebel-Str 1) 18:05 20:05 21:05 05:22 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 21:05
Radeberg Pulsnitzer Stralle (1) 18:06 20:06 21:06 | | | | | | |
Radeberg Krankenhaus (1) 18:07 20:07 21:07 | | | | | | | | |
Radeberg Oberstralle 1) | | | 05:23 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 21:06
Radeberg Arztehaus (1) | | | 05:24 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 21:07
Radeberg Einkaufszentrum 1) | | | 05:25 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 21:08
Radeberg Am Sandberg (1) | [ | 05:26 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 21:09
Radeberg Am Wall (1) | | | 05:26 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 21:09
Radeberg Krankenhaus (91) | | | 05:27 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 21:10
Leppersdorf Gewerbegebiet (1) | |  21:15 05:35 | | 13:18 | | 17:18 | 21:18
Leppersdorf Pulsnitzer Stralle (1) 18:14 20:14 21:17 05:37 10:17 12:17 13:20 14:17 16:17 17:20 18:17 21:20
Leppersdorf Schule (1) 18:15 20:15 21:18 05:37 10:18 12:18 13:21 14:18 16:18 17:21 18:18 21:21
Leppersdorf Kirche 1) 18:16 20:16 21:19 05:38 10:19 12:19 13:22 14:19 16:19 17:22 18:19 21:22
Lichtenb Az Kleindittmannsd. (1) 18:19 20:19 21:22 05:41 10:22 12:22 13:25 14:22 16:22 17:25 18:22 21:25
Lichtenberg Mitte (1) 18:20 20:20 21:23 05:42 10:23 12:23 13:27 14:23 16:23 17:27 18:23 21:26
Lichtenberg Kirche (1) 18:21 20:21 21:24 05:43 10:24 12:24 13:29 14:24 16:24 17:29 18:24 21:27
Lichtenberg Steinbergsied|. (1) 18:23 20:23 21:26 05:44 10:26 12:26 13:31 14:26 16:26 17:31 18:26 21:29
Pulsnitz Mittelbacher Str (1) 18:25 20:25 21:28 05:46 10:28 12:28 13:33 14:28 16:28 17:33 18:28 21:31
Pulsnitz Robert-Koch-Stralle (1) 18:26 20:26 21:29 05:47 10:29 12:29 13:34 14:29 16:29 17:34 18:29 21:32
Pulsnitz Ziegenbalgplatz 1) 18:27 20:27 21:30 05:48 10:30 12:30 13:35 14:30 16:30 17:35 18:30 21:33
Pulsnitz Wettinplatz (1) 18:28 20:28 21:31 05:49 10:31 12:31 13:36 14:31 16:31 17:36 18:31 21:34
Pulsnitz Bahnhof (1) an {18:30 20:30 21:33 05:51 10:33 12:33 13:38 14:33 16:33 17:38 18:33 21:36

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind CItro.nsd.e.v




- Regionalbus
521 Pulsnitz - Radeberg - Dresden RBO &
U mleltu ngsfahrplan Gliltig ab 10.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschrénkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de | wir sind Cltro.nsd.e.v
Verkehrstage Montag-Freitag (Schule) Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 |602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 626 630
Verkehrshinweise
&U &4U &4U 44U &4U &U &4U 46U &4U 4U 46U &U 44U 46U &4U 64U 46U &4U 4U &4U &4U 64U &U &4U 4U &U &4U | 4&U &U 64U 64U 68U 44U & &U 64U & &U &U &
Linie S8 von Kamenz Bahnhof an 05:38 06:10 06:38 07:10 07:38 08:38 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Pulsnitz Bahnhof (1) ab 04:58 05:08 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:11 13:58 14:11 14:58 15:11 15:58 16:11 16:58 17:58 18:58 22:12|06:15 08:01 09:01 11:01 13:01 14:12 15:01 17:01 18:12 19:01 22:14
Pulsnitz Wettinplatz (2) 04:59 05:09 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:12 13:59 14:12 14:59 15:12 15:59 16:12 16:59 17:59 18:59 22:13|06:16 08:02 09:02 11:02 13:02 14:13 15:02 17:02 18:13 19:02 22:15
Pulsnitz Ziegenbalgplatz (2) 05:00 05:10 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:13 14:00 14:13 15:00 15:13 16:00 16:13 17:00 18:00 19:00 22:14|06:17 08:03 09:03 11:03 13:03 14:14 15:03 17:03 18:14 19:03 22:16
Linie S8 von Dresden Hbf an 22:12106:12 14:12 18:12 22:12
Pulsnitz Mittelbacher Str (2) 05:02 05:12 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:15 14:02 14:15 15:02 15:15 16:02 16:15 17:02 18:02 19:02 22:16|06:18 08:04 09:04 11:04 13:04 14:16 15:04 17:04 18:16 19:04 22:18
Lichtenberg Steinbergsied|. (2) 05:04 05:14 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:17 14:04 14:17 15:04 15:17 16:04 16:17 17:04 18:04 19:04 22:18|06:20 08:06 09:06 11:06 13:06 14:18 15:06 17:06 18:18 19:06 22:20
Lichtenberg Kirche (2) 05:06 05:16 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:19 14:06 14:19 15:06 15:19 16:06 16:19 17:06 18:06 19:06 22:2006:21 08:08 09:08 11:08 13:08 14:20 15:08 17:08 18:20 19:08 22:22
Linie 767 von Kleindittmannsdorf Feuerwehr (1) an 06:55 07:55 09:05 14:20 16:20
Lichtenberg Mitte (2) 05:07 05:17 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:20 14:07 14:20 15:07 15:20 16:07 16:20 17:07 18:07 19:07 22:21|06:22 08:09 09:09 11:09 13:09 14:21 15:09 17:09 18:21 19:09 22:23
Kleindittmannsdorf Feuerwehr (1) | | | 06:42 | 07:42 | 12:42 13:25 14:25 15:25 16:25 | | | | | | | | | | | | |
Lichtenb Az Kleindittmannsd. (2) 05:09 05:19 06:09 06:46 07:09 07:46 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:46 13:09 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:09 16:29 17:09 18:09 19:09 22:22|06:24 08:11 09:11 11:11 13:11 14:23 15:11 17:11 18:23 19:11 22:24
Leppersdorf Kirche (2) 05:12 05:22 06:12 06:49 07:12 07:49 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:49 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 18:12 19:12 22:25|06:27 08:14 09:14 11:14 13:14 14:26 15:14 17:14 18:26 19:14 22:27
Leppersdorf Schule (2) 05:12 05:22 06:12 06:49 07:12 07:49 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:49 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 18:12 19:12 22:25|06:27 08:14 09:14 11:14 13:14 14:26 15:14 17:14 18:26 19:14 22:27
Leppersdorf Pulsnitzer Stralle (2) 05:14 05:24 06:14 06:51 07:14 07:51 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:51 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:14 18:14 19:14 22:26|06:28 08:16 09:16 11:16 13:16 14:28 15:16 17:16 18:28 19:16 22:28
Leppersdorf Gewerbegebiet (1) | 0526 | 0625 | | | | | | | | | | 13:36 | 1436 | 1536 | 16:36 | | | 22:28|06:30 | | | | 14:30 | | 18:30 | 22:30
Radeberg Krankenhaus (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 106:38 08:22 09:22 11:22 13:22 14:38 15:22 17:22 18:38 19:22 22:38
Radeberg Pulsnitzer Stralle (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 106:39 08:24 09:24 11:24 13:24 14:40 15:24 17:24 18:40 19:24 22:40
Radeberg Krankenhaus (92) 05:20 05:34 06:20 06:33 06:57 07:20 07:57 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:57 13:20 13:44 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 16:44 17:20 18:20 19:20 22:36] | | | | | | | | | | |
Radeberg Am Wall (2) 05:21 05:35 06:21 06:34 06:58 07:21 07:58 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:58 13:21 13:45 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 18:21 19:21 22:37| | | | | | | | | | | |
Radeberg Am Sandberg (2) 05:21 05:35 06:21 06:34 06:58 07:21 07:58 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:58 13:21 13:45 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 18:21 19:21 22:37| | | | | | | | | | | |
Radeberg Einkaufszentrum 05:22 05:36 06:22 06:35 06:59 07:22 07:59 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:59 13:22 13:46 14:22 14:46 15:22 15:46 16:22 16:46 17:22 18:22 19:22 22:38| | | | | | | | | | | |
Radeberg Arztehaus (2) 05:23 05:37 06:23 06:36 07:00 07:23 08:00 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:00 13:23 13:47 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 18:23 19:23 22:39| | | | | | | | | | | |
Radeberg Otto-Uhlig-Stralle (1) 05:24 05:38 06:24 06:37 07:01 07:24 08:01 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:01 13:24 13:48 14:24 14:48 15:24 15:48 16:24 16:48 17:24 18:24 19:24 22:40| | | | | | | | | | | |
Radeberg August-Bebel-Str (2) 05:26 05:39 06:26 06:38 07:02 07:26 08:02 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:02 13:26 13:49 14:26 14:49 15:26 15:49 16:26 16:49 17:26 18:26 19:26 22:41|06:40 08:25 09:25 11:25 13:25 14:41 15:25 17:25 18:41 19:25 22:41
Radeberg Bahnhof (7) 05:28 05:42 06:28 06:41 07:05 07:28 08:05 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:05 13:28 13:52 14:28 14:52 15:28 15:52 16:28 16:52 17:28 18:28 19:29 22:44106:43 08:28 09:28 11:28 13:28 14:44 15:28 17:28 18:44 19:28 22:44
Linie S8 nach Dresden Hbf ab 05:59 06:59 07:28 08:28 13:59 14:59 15:59 16:59 22:59|06:59 18:59 22:59
Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 05:38 06:49 06:49 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 05:38 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 08:38
Linie RE2 nach Dresden Hbf ab 08:11 14:11 16:11
Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:38 07:50 13:11 15:11 17:11
Radeberg Bahnhof (1) 04:32 05:30 05:44 06:30 07:06 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 17:30 18:30 19:31 20:30 06:45 07:27 08:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30
Radeberg Rathenaustralle 1) 04:34 05:32 05:46 06:32 07:08 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:56 14:32 14:56 15:32 15:56 16:32 17:32 18:32 19:33 20:32 06:47 07:29 08:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32
Radeberg Goethestralte (2) 04:35 05:33 05:47 06:33 07:09 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:57 14:33 14:57 15:33 15:57 16:33 17:33 18:33 19:34 20:33 06:48 07:30 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33
Radeberg Richard-Wagner-Str (2) 04:36 05:34 05:48 06:34 07:10 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:58 14:34 14:58 15:34 15:58 16:34 17:34 18:34 19:35 20:34 06:49 07:31 08:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34
Radeberg Wilhelm-Rénsch-Stralle (2) 04:37 05:35 05:49 06:35 07:11 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:59 14:35 14:59 15:35 15:59 16:35 17:35 18:35 19:36 20:35 06:50 07:32 08:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35
GroRerkmannsdf Ullersd.Str (2) 04:39 05:37 05:51 06:37 07:13 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:01 14:37 15:01 15:37 16:01 16:37 17:37 18:37 19:38 20:37 06:52 07:34 08:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 20:37
Linie 753 von Kleinerkmannsdorf (2) an 06:28 07:28 09:38 11:38 12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 18:38 09:38 11:38 15:38
Ullersdorf Gemeindezentrum (2) 04:43 05:41 05:55 06:41 07:17 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:05 14:41 15:05 15:41 16:05 16:41 17:41 18:41 19:42 20:41 06:54 07:38 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 20:41
Ullersdorf Am Sportplatz (2) 04:44 05:42 05:56 06:42 07:18 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:06 14:42 15:06 15:42 16:06 16:42 17:42 18:42 19:43 20:42 06:55 07:39 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:42
Ullersdorf Miihle (2) 04:46 05:44 05:58 06:44 07:20 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:08 14:44 15:08 15:44 16:08 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 06:57 07:40 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 20:43
Dresden Schneise 8 04:47 05:45 05:59 06:45 07:21 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 06:58 07:41 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 20:44
WeilRig Am Steinkreuz (1) 04:50 05:48 06:02 06:48 07:24 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:12 14:48 15:12 15:48 16:12 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 07:00 07:44 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:47
Dresden Bihlau Ullersdorfer Pl (4) 04:52 05:51 06:05 06:51 07:27 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:15 14:51 15:15 15:51 16:15 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 07:03 07:47 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 20:50
Dresden Cunewalder Stralle (2) 04:53 05:52 06:52 07:28 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 07:04 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:52
Dresden Quohrener Stralle (2) 04:54 05:53 06:53 07:29 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 07:05 08:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 20:53
Dresden Hornweg (4) 04:55 05:54 06:54 07:30 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 07:06 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 20:54
Dresden Rochwitzer Stralte (1) 04:56 05:55 06:55 07:31 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 07:07 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 20:55
Dresden Rochwitz Blhlauer Str. (1) 04:57 05:56 06:56 07:32 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 07:08 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 20:56
Dresden Hutbergstralle (1) 04:58 05:57 06:57 07:33 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 07:08 08:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 20:57
Dresden Auf der Hohe (1) 04:59 05:58 06:58 07:34 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 07:09 08:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 20:58
Dresden Kotzschweg (1) 05:01 06:00 07:00 07:36 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 07:10 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:00
Dresden Amselsteg (2) | | | 07:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dresden Malerstrale (1) | | | 07:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
DD Obere Station Schwebebahn (1) | | | 07:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dresden Zweibriiderweg (1) 05:03 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 07:12 09:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:02
Dresden Scharfensteinstralle (1) 05:04 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 07:13 09:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:03
Dresden Tannichtstrale (1) 05:05 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 07:14 09:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:04
Dresden Steglichstralle (1) 05:06 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 07:15 09:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:05
Dresden RilRweg (1) 05:07 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 07:16 09:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:06
Dresden Kornerplatz (1) 05:09 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 07:18 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:08
Dresden Schillerplatz (1) an |05:12 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 07:20 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:11
weiter als...
Linie 753 (22)ab 06:05

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus




521 Pulsnitz - Radeberg - Dresden

Umleitungsfahrplan aiitig ab 10.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Fahrtnummer 702 706 708 710 712 714 716 718 720 722 726 730
Verkehrshinweise
&U 4U &U &4U 44U &U &4U 46U &U &U &U & U

Linie S8 von Kamenz Bahnhof an 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Pulsnitz Bahnhof (1) ab |06:13 10:59 12:59 14:12 14:59 16:59 18:12 18:59 22:12
Pulsnitz Wettinplatz (2) 06:14 11:00 13:00 14:13 15:00 17:00 18:13 19:00 22:13
Pulsnitz Ziegenbalgplatz (2) 06:15 11:01 13:01 14:14 15:01 17:01 18:14 19:01 22:14

Linie S8 von Dresden Hbf an 14:12 18:12 22:12
Pulsnitz Mittelbacher Str (2) 06:16 11:02 13:02 14:16 15:02 17:02 18:16 19:02 22:16
Lichtenberg Steinbergsied|. (2) 06:18 11:04 13:04 14:18 15:04 17:04 18:18 19:04 22:18
Lichtenberg Kirche (2) 06:19 11:06 13:06 14:20 15:06 17:06 18:20 19:06 22:20
Lichtenberg Mitte (2) 06:20 11:07 13:07 14:21 15:07 17:07 18:21 19:07 22:21
Lichtenb Az Kleindittmannsd. (2) 06:22 11:09 13:09 14:23 15:09 17:09 18:23 19:09 22:22
Leppersdorf Kirche (2) 06:25 11:12 13:12 14:26 15:12 17:12 18:26 19:12 22:25
Leppersdorf Schule (2) 06:25 11:12 13:12 14:26 15:12 17:12 18:26 19:12 22:25
Leppersdorf Pulsnitzer Stralle (2) 06:26 11:14 13:14 14:28 15:14 17:14 18:28 19:14 22:26
Leppersdorf Gewerbegebiet (1) 06:28 | | 14:30 | | 18:30 | 22:28
Radeberg Krankenhaus (92) 06:36 11:20 13:20 14:38 15:20 17:20 18:38 19:20 22:36
Radeberg Am Wall (2) 06:37 11:21 13:21 14:39 15:21 17:21 18:39 19:21 22:37
Radeberg Am Sandberg (2) 06:37 11:21 13:21 14:39 15:21 17:21 18:39 19:21 22:37
Radeberg Einkaufszentrum 06:38 11:22 13:22 14:40 15:22 17:22 18:40 19:22 22:38
Radeberg Arztehaus (2) 06:39 11:23 13:23 14:41 15:23 17:23 18:41 19:23 22:39
Radeberg Otto-Uhlig-Stralle 1) 06:40 11:24 13:24 14:42 15:24 17:24 18:42 19:24 22:40
Radeberg August-Bebel-Str (2) 06:41 11:25 13:25 14:43 15:25 17:25 18:43 19:25 22:41
Radeberg Bahnhof (7) 06:43 11:28 13:28 14:46 15:28 17:28 18:46 19:28 22:44

Linie S8 nach Dresden Hbf ab |06:59 14:59 18:59 22:59

Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 15:11 19:11
Radeberg Bahnhof 1) 06:45 08:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30
Radeberg Rathenaustrafie 1) 06:47 08:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32
Radeberg Goethestralle (2) 06:48 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33
Radeberg Richard-Wagner-Str (2) 06:49 08:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34
Radeberg Wilhelm-Rdnsch-Stralle (2) 06:50 08:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35
GrofRerkmannsdf Ullersd.Str (2) 06:52 08:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 20:37
Ullersdorf Gemeindezentrum (2) 06:54 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 20:41
Ullersdorf Am Sportplatz (2) 06:55 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:42
Ullersdorf Miihle (2) 06:57 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 20:43
Dresden Schneise 8 06:58 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 20:44
Weiltig Am Steinkreuz 1) 07:00 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:47
Dresden Bihlau Ullersdorfer Pl 4) 07:03 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 20:50
Dresden Cunewalder Stralle (2) 07:04 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:52
Dresden Quohrener Stralle (2) 07:05 08:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 20:53
Dresden Hornweg 4) 07:06 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 20:54
Dresden Rochwitzer Stralie 1) 07:07 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 20:55
Dresden Rochwitz Biihlauer Str. 1) 07:08 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 20:56
Dresden Hutbergstralle 1) 07:08 08:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 20:57
Dresden Auf der Hohe 1) 07:09 08:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 20:58
Dresden Kotzschweg 1) 07:10 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:00
Dresden Zweibriiderweg 1) 07:12 09:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:02
Dresden Scharfensteinstralte 1) 07:13 09:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:03
Dresden Tannichtstralle (1) 07:14 09:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:04
Dresden Steglichstralle 1) 07:15 09:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:05
Dresden Rilweg 1) 07:16 09:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:06
Dresden Kérnerplatz (1) 07:18 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:08
Dresden Schillerplatz (1) an {07:20 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:11

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




